
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Č.j. 25582/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1453/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

LS MONT s.r.o.
se sídlem: Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1, Jamská 2486/8, PSČ 59101 
IČO: 282 85 531, DIČ: 28285531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 58634
bank. spojení: MONETA Money Bank, č. účtu: xxxxxxx 
zastoupena: Františkem Lavickým, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 22SM006

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Třešť ON - oprava” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-1453/2023 u Objednatele) ze dne 28.4.2023 ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.8.2023 
(dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.12 
tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou 
specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu 
č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací dle dodatku č. 2 
Cena méněprací dle dodatku č. 2
Cena Díla celkem bez DPH_________
DPH 21 %______________________
Cena Díla celkem vč. DPH:

6.948.728,61 Kč 
289.560,11 Kč 
281.944,10 Kč 
-235.906,95 Kč 

7.284.325,87 Kč 
1.529.708,43 Kč 
8.814.034,30 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 10.11.2023 Za Zhotovitele 8.11.2023

Správa železnic, státní organizace
Ing. Libor Tkáč, MBA 

ředitel Oblastního ředitelství Brno

LS MONT s.r.o.
František Lavický 

jednatel



SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET
Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Třešť ON - oprava
SO 01-01-01 Výpravní budova
ZL č.2 , ZBV č. 2 - změny vyvolané koordinací s projektem investice Revitalizace 
trati Kostelec - Telč -  Slavonice S631500692 projekt ve stupni DSP/DPS _____

CELKEM

CENA DLE SOD

6 948 728,61 Kč

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

1 766660421 E.2.1.-180 Montáž vchodových dveří jednokřídlových s nadsvětlíkem do zdivá kus 2,000 -2,000 0,000 4290,00 8 580,00

2 61140516 E.2.1.-181
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 3,3m2 
bezpečnostní třídy RC2

m2 4,430 -4,430 0,000 10400,00 46 072,00

3 998766102 E.2.1.-190 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 1,483 -0,215 1,268 1270,00 1 883,41

4 998767102 E.2.1.-202 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 0,100 0,265 0,365 1650,00 165,00
5 783314101 E.2.1.-218 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,190 7,515 9,705 328,00 718,32

6 783317101 E.2.1.-219 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,190 7,515 9,705 327,00 716,13

Součet 58 134,86 Kč

Nové položky

1_________________________________________________________________________________1
X64 767640112 CS ÚRS 2023 01 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s nadsvětlíkem kus 0,000 2,000 2,000 5370,00 0,00 Kč

X65 55341337R CN PKS
dveře DNS 02 jednokřídlé AI prosklené s nadsvětlíkem rozměru otvoru 1,15 x 2,27 
bezpečnostní třída P3A

kus 0,000 1,000 1,000 98800,00 0,00 Kč

X66 55341337R CN PKS
dveře DNS 03 jednokřídlé AI prosklené s nadsvětlíkem rozměru otvoru 1,15 x 2,27 
bezpečnostní třída P3A

kus 0,000 1,000 1,000 100254,00 0,00 Kč

X67 63437110R CN PKS
příplatek k bezpečnostnímu sklu a bezpečnostním prvkům výrobku pro třídu P3A NS 03 a NS 
04

kus 0,000 2,000 2,000 8400,00 0,00 Kč

X68 63437111R CN PKS příplatek k bezpečnostnímu sklu a bezpečnostním prvkům výrobku pro třídu P3A NS 05 kus 0,000 1,000 1,000 9250,00 0,00 Kč

X74 783301303 CS ÚRS 2023 01
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem vodou ředitelným

m2 0,000 7,515 7,515 70,70 0,00 Kč

X75 783301401 CS ÚRS 2023 01 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 0,000 7,515 7,515 5,70 0,00 Kč

X76 ZHS2132 CS ÚRS 2023 01 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečník odborný hod 0,000 12,000 12,000 494,00 0,00 Kč

Součet 0,00 Kč

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

247 705,07 Kč 54 925,05 Kč 7 141 508,63 Kč

192 780,02 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 8 580,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 46 072,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 273,05 Kč 1 610,36 Kč

436,59 Kč 0,00 Kč 601,59 Kč
2 464,92 Kč 0,00 Kč 3 183,24 Kč

2 457,41 Kč 0,00 Kč 3 173,54 Kč

5 358,92 Kč 54 925,05 Kč 8 568,73 Kč

10 740,00 Kč 0,00 Kč 10 740,00 Kč

98 800,00 Kč 0,00 Kč 98 800,00 Kč

100 254,00 Kč 0,00 Kč 100 254,00 Kč

16 800,00 Kč 0,00 Kč 16 800,00 Kč

9 250,00 Kč 0,00 Kč 9 250,00 Kč

531,31 Kč 0,00 Kč 531,31 Kč

42,84 Kč 0,00 Kč 42,84 Kč

5 928,00 Kč 0,00 Kč 5 928,00 Kč

242 346,15 Kč 0,00 Kč 242 346,15 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

12 602,13 Kč 14 280,69 Kč 6 947 050,05 Kč

SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Třešť ON - oprava CELKEM 6 948 728,61 Kč

SO 01-01-01 Výpravní budova

ZL č.2 , ZBV č. 3 - změny vyvolané sanací stropu v 1 NP

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství
Cena

změna po změně
Jednotková | Celkem

i n
i 632481215 E.2.1.2 - 2 Separační vrstva z qeotextilie m2 62,810 -10,486 52,324 51,80 3 253 ,56

2 635211121 E.2.1.2 - 3 Násyp pod podlahy z keramzitu m3 3,141 -0,524 2,617 4080 ,00 12 815 ,28

3 998017001 E.2.1.2 - 12 Přesun hmot s omezením  mechanizace pro budovy v do 6 m t 2,030 0,038 2,068 2200 ,00 4 466 ,00

4 762523104 E.2.1.2 - 40 Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 56,810 -1,600 55,210 149,00 8 464 ,69

5 60516100 E.2.1.2 - 41 řezivo smrkové sušené ti 30mm m3 1,884 -0,048 1,836 12700 ,00 23 926 ,80

6 762811410 E.2.1.2 - 42 Montáž zapuštěného záklopu z hrubých prken na sraz spáry nekryté m2 62,810 -12,086 50,724 155,00 9 735 ,55

7 60515111 E.2.1.2 - 43 řezivo iehličnaté boční prkno 20-30mm m3 2,010 -0,387 1,623 7880 ,00 15 838 ,80

8 762812140 E.2.1.2 - 44 Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté m2 56,810 -12,086 44,724 164,00 9 316 ,84

9 60511110 E.2.1.2 - 45 řezivo iehličnaté smrk, borovice š přes 80mm ti 24mm dl 4m m3 1,382 -0,266 1,116 7380 ,00 10 199,16

10 762823111 E.2.1.2 - 47 Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 75 cm2 mezi nosnou kci m 45,800 -9,100 36,700 51,80 2 372 ,44

11 60512125 E.2.1.2 - 48 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,069 -0,014 0,055 12840 ,00 885 ,96

12 713121121 E.2.1.2 - 20 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 56,810 -1,600 55,210 74,70 4 243 ,71

13 63231212 E.2.1.2 - 21 deska čedičová m inerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 2 kN/m2) tl 50mm m2 113,620 -3,200 110,420 195,00 22 155,90

14 998713101 E.2.1.2 - 23 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 0,596 -0,016 0,581 1100,00 655 ,60

15 998762101 E.2.1.2 - 50 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 2,861 -0,264 2,597 1810,00 5 178,41

16 612321111 E.2.1 - 45 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 32,888 0,450 33,338 375 ,00 12 333 ,00

17 974031133 E21 - 3 Vysekání rýh ve zdivu cihelném  hl do 50 mm š do 100 mm m 120,000 3,300 123,300 223 ,00 26 760 ,00

18 722170804 E.2.6 - 22 Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50 m 32,700 4,650 37,350 37,10 1 213 ,17

19 722174023 E.2.6 - 23 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm m 23,950 4,650 28,600 460 ,00 11 017 ,00

20 722232044 E.2.6 - 26 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 1,000 5,000 433 ,00 1 732 ,00

21 722290215 E.2.6 - 27 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100 m 23,950 4,650 28,600 163,00 3 903 ,85

22 722290234 E.2.6 - 28 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 23,950 4,650 28,600 163,00 3 903 ,85

23 998722101 E.2.6 - 29 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,017 0,008 0,025 694 ,00 11,80

24 631311113 E.2.1.2. - 1
Mazaní na tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 
12/15

m3 0,300 0,096 0,396 4590 ,00 1 377 ,00

25 998763302 E.2.1. - 142 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m t 3,016 0,037 3,053 1270,00 3 830 ,32

Součet 199 590,69 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

0,00 Kč 543,17 Kč 2 710,39 Kč

0,00 Kč 2 139,14 Kč 10 676,14 Kč

84,48 Kč 0,00 Kč 4 550,48 Kč

0,00 Kč 238,40 Kč 8 226,29 Kč

0,00 Kč 609,60 Kč 23 317,20 Kč

0,00 Kč 1 873,33 Kč 7 862,22 Kč

0,00 Kč 3 047,61 Kč 12 791,19 Kč

0,00 Kč 1 982,10 Kč 7 334,74 Kč

0,00 Kč 1 962,28 Kč 8 236,88 Kč

0,00 Kč 471,38 Kč 1 901,06 Kč

0,00 Kč 175,27 Kč 710,69 Kč

0,00 Kč 119,52 Kč 4 124,19 Kč

0,00 Kč 624,00 Kč 21 531,90 Kč

0,00 Kč 17,05 Kč 638,55 Kč

0,00 Kč 477,84 Kč 4 700,57 Kč

168,75 Kč 0,00 Kč 12 501,75 Kč

735,90 Kč 0,00 Kč 27 495,90 Kč

172,52 Kč 0,00 Kč 1 385,69 Kč

2 139,00 Kč 0,00 Kč 13 156,00 Kč

433,00 Kč 0,00 Kč 2 165,00 Kč

757,95 Kč 0,00 Kč 4 661,80 Kč

757,95 Kč 0,00 Kč 4 661,80 Kč

5,55 Kč 0,00 Kč 17,35 Kč

440,64 Kč 0,00 Kč 1 817,64 Kč

46,99 Kč 0,00 Kč 3 877,31 Kč

5 742,73 Kč 14 280,69 Kč 191 052,73 Kč

Nové položky

2 277,00 Kč 0,00 Kč 2 277,00 Kč

24,91 Kč 0,00 Kč 24,91 Kč

155,34 Kč 0,00 Kč 155,34 Kč

1 221,66 Kč 0,00 Kč 1 221,66 Kč

1 157,40 Kč 0,00 Kč 1 157,40 Kč

1 066,50 Kč 0,00 Kč 1 066,50 Kč

366,30 Kč 0,00 Kč 366,30 Kč

182,49 Kč 0,00 Kč 182,49 Kč

255,00 Kč 0,00 Kč 255,00 Kč

140,40 Kč 0,00 Kč 140,40 Kč

12,40 Kč 0,00 Kč 12,40 Kč

6 859,40 Kč 0,00 Kč 6 859,40 Kč

1 1
X10 763164536 CS URS 2023 01 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky lxD F  15 m 3,000 3,000 6,000 759 ,00 2 277 ,00  Kč

X4 998781101 CS ÚRS 2023 01 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,226 0,036 0,262 692 ,00 156,39 Kč

X5 781477111 CS ÚRS 2023 01 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 M2 9,708 1,800 11,508 86,30 837 ,80  Kč

X6 59761071 CS ÚRS 2023 01 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 M2 11,293 1,980 13,273 617 ,00 6 967 ,78  Kč

X7 781474113 CS ÚRS 2023 01
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem
M2 10,428 1,800 12,228 643 ,00 6 705 ,20  Kč

X69 977151113 CS ÚRS 2023 01
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, 
obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm

M2 0,000 0,450 0,450 2370 ,00 0 ,00  Kč

X54 612315101 CS ÚRS 2023 01 Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150 mm M2 1,400 0,330 1,730 1110,00 1 554 ,00  Kč

X55 612135101 CS ÚRS 2023 01 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy M2 1,400 0,330 1,730 553 ,00 774 ,20  Kč

X70 63482265 CS ÚRS 2023 01 deska tepelně izolační z pěnového skla bez povrchové úpravy Á=0,038-0,039 tl 60mm M2 0,000 0,250 0,250 1020,00 0 ,00  Kč

X71 28375868 CS ÚRS 2023 01 deska EPS 70 pro konstrukce s malým zatížením Á=0,039 tl 50mm M2 0,000 1,350 1,350 104,00 0 ,00  Kč

X72 713121111 CS ÚRS 2023 01
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
M2 0,000 0,250 0,250 49,60 0 ,00  Kč

Součet 2 277,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

5 436,00 Kč 0,00 Kč 6 954 164,61 Kč

SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Třešť ON - oprava CELKEM 6 948 728,61 Kč

SO 01-01-01 Výpravní budova
ZL č.2 , ZBV č. 4 - doplnění kamenného soklu vstupu do m. č. 1.12, úprava 
kamenných prvků pro změnu č. 2

n - ./'„i Cenová Por. Kod . ,
. . V| soustava / 

číslo položky , J.
Zdroj položky

Název položky/dílu MJ Množství
| množství |

Cena
změna po změně

Jednotková | Celkem

l \
Součet

Nové položky

1 1
1 X73 | HZS1302 | CS URS 2023 01 | HZS zedník - spacialista 1 hod | 0,000 1 12,000 I 12,000 | 453,00 | 0,00 K č l

Součet 0,00 Kč

i i i n
1 5 436,00 Kč I 0,00 Kč I 5 436,00 Kč I

| 5 436,00 Kč 0,00 Kč 5 436,00 Kč |

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



SOUPIS PRACÍ /  ROZPOČET CEN A  DLE SOD V ÍC EPR ÁC E M ÉN ĚPRÁCE CEN A  PO  ZM ĚNĚ

Název stavby: Třešť ON - oprava CELKEM 6 948 728,61 Kč 1 898,40 Kč 166 701,21 Kč 6 783 925,80 Kč

N á z e v  S O / P S : SO 01-01-01 Výpravní budova -164 802,81 Kč

ZL č.2 , ZBV č. 5 - nerealizované sanační a stavební práce v m. č. 1.02 a 1.11 z
Název změny: důvodu koordinace s projektem investice Revitalizace trati Kostelec -  Telč -

Slavonice S631500692 projekt ve stupni DSP/DPS

Poř.

číslo
Kód

položky

Cenová množství
Cena

v íc ep rá ce m éněp ráce Cena po  zm ěně
soustava / Název položky/dílu MJ Množství změna po změně

Zdroj položky Jednotková Cel kem

1
1 R105 E.2.1.6 - 6 Fabion z m alty v koutu pod lahy r 50m m  těsn íc í m altou MJ 29,730 -9,725 20,005 72,73 2 162,26 0 ,00  Kč 707,30 Kč 1 454 ,96  Kč

2 612131151 E .2 .1 .6  - 11 S anačn í postřik  vn itřn ích  stěn nanášený ce lop lo šně  ručně m2 251,875 -34,325 217,550 96,92 24 411,73 0 ,00  Kč 3 326 ,78  Kč 21 084 ,95  Kč

3 612324111 E.2.1 .6  - 12 S anačn í om ítka podk ladn í vn itřn ích  stěn nanášená ručně m2 268 ,829 -44,934 223 ,895 250,15 67 247,57 0 ,00  Kč 11 240,24 Kč 56 007,33 Kč

4 612324191 E.2.1 .6  - 13
Příp la tek k sanačn í podk ladn í om ítce  vn itřn ích  stěn za každých dalš ích 5 mm tloušťky přes 10 

mm ručně
m2 16,954 -10,609 6,345 89,45 1 516,54 0 ,00  Kč 948 ,98  Kč 567,56 Kč

5 612325131 E.2.1 .6  - 14 O m ítka  sanačn í jádrová vn itřn ích  stěn nanášená ručně m2 251,875 -34,325 217,550 396,95 99 981,78 0 ,00  Kč 13 625 ,31  Kč 86  356 ,47  Kč

6 612325191 E.2.1 .6  - 15
Příp la tek k sanačn í jád rové  om ítce  vn itřn ích  stěn za každých dalších 5 mm tloušťky p řes 15 

mm ručně
m2 503,750 -68,650 435,100 111,59 56 213,46 0 ,00  Kč 7 660,65 Kč 48 552,81 Kč

7 612328131 E.2.1 .6  - 16 Potažen í vn itřn ích  stěn sanačn ím  štukem  tloušťky do 3 mm m2 251,875 -34,325 217,550 159,44 40 158,95 0 ,00  Kč 5 472 ,78  Kč 34 686 ,17  Kč

8 R108 E.2.1 .6  - 22 Propařován í zd ivá  d le  techno log ického  postupu v techn ické  zp rávě m2 791,710 -68 ,650 723,060 79,71 63 107,20 0 ,00  Kč 5 472,09 Kč 57 635 ,11  Kč

9 952901111 E.2.1 .6  - 24 V yč iš tě n í budov by tové  a občanské  výstavby při vý šce  pod laž í do 4 m m2 219,770 -17,540 202,230 109,49 24 062,62 0 ,00  Kč 1 920,45 Kč 22 142,17 Kč

10 978013191 E.2.1 .6  - 26
O tlu čen í (osekání) vn itřn í vápenné  nebo vápenocem en tové  om ítky stěn v rozsahu p řes 50 do 

100 %
m2 466,375 -34,325 432,050 83,85 39 105,54 0 ,00  Kč 2 878,15 Kč 36 227 ,39  Kč

11 985131311 E .2 .1 .6  - 28 Ručn í doč iš těn í ploch stěn, rubu kleneb a podlah oce lových  kartáči m2 704,790 -34,325 670,465 149,37 105 274,48 0 ,00  Kč 5 127,13 Kč 100 147,35 Kč

12 985311312 E.2.1 .6  - 30 R epro filace  rubu kleneb a podlah cem entovou  sanačn í m altou tl přes 10 do 20 mm m2 27,855 -11,616 16,239 1849,44 51 516,15 0 ,00  Kč 21 483,10 Kč 30 033 ,05  Kč

13 985323111 E.2.1 .6  - 31 Spojovací m ůstek rep ro filovaného  betonu na cem entové  bázi tl 1 mm m2 27,855 -11,616 16,239 387,02 10 780,44 0 ,00  Kč 4 495,62 Kč 6 284 ,82  Kč

14 711113115 E.2.1 .6  - 41
Izo lace  proti v lhkosti na vodorovné  p loše  za s tudená  těsn ic í hm otou dvous ložkovou  na bázi 

po lym ery m od ifikované  ž iv ičn é  em u lze
m2 92,850 -38,720 54,130 328,64 30 514,22 0 ,00  Kč 12 724,94 Kč 17 789,28 Kč

15 711199101 E.2.1 .6  - 46 Proveden í tě sn íc íh o  pásu do spo je  d ila tačn í nebo  s ty čn é  spáry podlaha - s těna m 106,090 -36 ,490 69,600 61,04 6 475,73 0 ,00  Kč 2 227,35 Kč 4 248 ,38  Kč

16 28355020 E.2.1 .6  - 47 páska pružná tě sn íc í hyd ro izo lačn í š  do  85m m m 111,395 -38,315 73,081 51,90 5 781,40 0 ,00  Kč 1 988 ,52  Kč 3 792 ,88  Kč

17 711411001 E .2 .1 .6  - 48 Proveden í izo la ce  proti t la kové  vodě vodorovné za studená nátěrem  penetračn ím m2 42,870 -0,350 42,520 12,60 540,16 0 ,00  Kč 4,41 Kč 535,75 Kč

18 11163150 E .2 .1 .6  - 49 lak pene tračn í asfa ltový t 0,014 -0,001 0,013 74655,22 1 045,17 0 ,00  Kč 74 ,66  Kč 970,51 Kč

19 62853004 E .2 .1 .6  - 50 Proveden í izo la ce  proti t la kové  vodě vodorovné přitavením  pásu NAIP m2 85,740 -0,700 85 ,040 99,49 8 530,27 0 ,00  Kč 69,64 Kč 8 460 ,63  Kč

20 62853004 E.2.1 .6  - 51
pás asfa ltový na tav ite lný m od ifikovaný SBS  tl 4 ,0m m  s  vložkou ze  s k leněn é  tkan iny  a 

spa lite lnou  PE fó lií nebo jem nozrnným  m ineráln ím  posypem  na horn ím  povrchu
m2 99,930 -6,386 93,544 172,42 17 229,93 0 ,00  Kč 1 101,07 Kč 16 128,86 Kč

23 713191132 E.2.1 .6  - 55 Montáž izo la ce  tepe lné  podlah , stropů vrchem  nebo střech  p řekrytí sepa račn í fó lií z PE m2 40,200 -18,760 21,440 12,76 512,95 0 ,00  Kč 239 ,38  Kč 273,57 Kč

24 28323053 E.2.1 .6  - 56 fó lie  PE (500 kq/m 3) sepa račn í pod lahová o ddě lu jíc í tepe lnou izo laci tl 0,6m m m2 46,853 -21 ,865 24 ,988 56,43 2 643,91 0 ,00  Kč 1 233,83 Kč 1 410 ,08  Kč

25 784181111 E.2.1 .6  - 62 Z ák ladn í s iliká tová  jednonásobná  bezbarvá pene trace  podk ladu v m ístnostech  v do 3,80 m m2 277,063 -37,758 239,306 22,57 6 253,31 0 ,00  Kč 852 ,19  Kč 5 401 ,12  Kč

26 784321031 E.2.1 .6  - 63 D vo jnásobné  s ilik á to vé  bílé m alby v m ístnosti v do 3 ,80  m m2 277,063 -37 ,758 239,305 65,43 18 128,23 0 ,00  Kč 2 470,51 Kč 15 657 ,72  Kč

27 632481215 E.2.1. - 59 S epa račn í vrstva z qeotex tilie m2 53,143 -53,143 0 ,000 51,80 2 752,81 0 ,00  Kč 2 752,81 Kč 0 ,00  Kč

28 635111141 E.2.1. - 60 Násyp pod pod lahy z h rubého  kam en iva  8 -16  s  udusáním m3 5,315 -2,385 2,930 2730,00 14 509,95 0 ,00  Kč 6 511,05 Kč 7 998 ,90  Kč

29 965042141 E.2.1. - 86
Bourán í podk ladů pod dlažby nebo m azanin betonových nebo z litého asfa ltu  tl do 100 mm pl 

přes 4  m2
m3 12,065 -0,869 11,196 3660,00 44 157,90 0 ,00  Kč 3 180,54 Kč 40 977 ,36  Kč

30 974031133 E.21 - 3 V ysek án í rýh v e  zd ivu  c ihe lném  hl do 50  mm  š  do  100 mm m 120,000 -15,000 105,000 223,00 26 760,00 0 ,00  Kč 3 345 ,00  Kč 23 415 ,00  Kč

31 741112001 E.21 - 4 Montáž krabice zapuštěná  p lastová kruhová kus 92,000 -13,000 79,000 89,40 8 224,80 0 ,00  Kč 1 162,20 Kč 7 062 ,60  Kč

32 34571521 E.21 - 5 krabice pod om ítku  PVC  odbočná  kruhová D 70m m  s  v íčkem  a svo rkovn ic í kus 52,000 -13,000 39,000 68,10 3 541,20 0 ,00  Kč 885 ,30  Kč 2 655 ,90  Kč

33 741120301 E.21 - 10
Montáž vod ič Cu izo lovaný plný a laněný s  PVC p láštěm  žíla 0 ,55-16  m m 2 pevně (např. CY, 

CHAH-V)
m 236,000 -30 ,000 206,000 47,40 11 186,40 0 ,00  Kč 1 422,00 Kč 9 764,40 Kč

34 34141026 E.21 - 11 vod ič  propo jovac í fle x ib iln í jád ro  Cu lanované  izo la ce  PVC  450 /750V  (H07V-K) Ix4m m 2 m 96,000 -30 ,000 66,000 12,70 1 219,20 0 ,00  Kč 381 ,00  Kč 838,20 Kč

35 741313001 E.21 - 94 Montáž zásuvka (po lo)zapuštěná bezšroubové p řipo jen í 2P+ PE se  zapojením  vodičů kus 41,000 -4,000 37,000 111,00 4 551,00 0 ,00  Kč 444 ,00  Kč 4 107,00 Kč

36 34555202 E.21 - 95 zásuvka  zápustná  jednonásobná  chráněná , š roubové  svorky kus 41,000 -4,000 37,000 181,50 7 441,50 0 ,00  Kč 726,00 Kč 6 715,50 Kč

37 741313005 E.21 - 96
Montáž zásuvka (po lo)zapuštěná bezšroubové p řipo jen í 2P + PE s  přepěťovou ochranou se  

zapo jen ím  vodičů
kus 10,000 -2,000 8 ,000 121,00 1 210,00 0 ,00  Kč 242 ,00  Kč 968,00 Kč

38 34555204 E.21 - 97 zásuvka zápustná jednonásobná , s  optickou přepěťovou och ranou , š roubové  svorky kus 10,000 -2,000 8 ,000 962,00 9 620,00 0 ,00  Kč 1 924,00 Kč 7 696 ,00  Kč

39 58541233 E.21 - 135 pojivo  sád rové  norm álně  tuhnouc í p ro  in sta lace t 0 ,300 -0,030 0,270 8520,00 2 556,00 0 ,00  Kč 255 ,60  Kč 2 300 ,40  Kč

40 711111001 E.2.1. - 108 Proveden í izo la ce  proti zem n í v lh kosti vodorovné  za s tudená  nátěrem  penetračn ím m2 40,420 -40,420 0 ,000 11,90 481,00 0 ,00  Kč 481 ,00  Kč 0 ,00  Kč

41 11163150 E.2.1. - 109 lak pene tračn í asfa ltový t 0,016 -0,016 0 ,000 85700,00 1 371,20 0 ,00  Kč 1 371,20 Kč 0 ,00  Kč

42 711141559 E.2.1. - 110 Proveden í izo la ce  proti zem n í v lh kosti pásy přitavením  vodorovné  NAIP m2 40,420 -40,420 0 ,000 124,00 5 012,08 0 ,00  Kč 5 012 ,08  Kč 0 ,00  Kč

43 62832134 E.2.1. - 111
pás asfa ltový na tav ite lný ox idovaný tl 4 ,0m m  typu V60 S40 s  vložkou ze  sk leněn é  rohože, s 

jem nozrnným  m ine rá ln ím  posypem
t 66,897 -66,897 0 ,000 168,00 11 238,70 0 ,00  Kč 11 238,70 Kč 0 ,00  Kč

44 9 98011002 E.2.1. - 107 Přesun hm ot pro  budovy  zděné  v p řes 6  do  12 m t 121,088 -4,789 116,299 1500,00 181 632,00 0 ,00  Kč 7 183,50 Kč 174 448 ,50  Kč

45 997013111 E.2.1. - 103
V n itro s taven iš tn í doprava su ti a vybouraných  hm ot pro budovy v do 6 m s  použitím  

m echan izace
t 282,541 -1,912 280,629 612,00 172 915,09 0 ,00  Kč 1 170,14 Kč 171 744,95 Kč

46 997013501 E.2.1. - 104 Odvoz suti a vybouraných  hm ot na sk ládku  nebo m ez isk ládku do 1 km se  s ložen ím t 282,541 -1,912 280,629 314,00 88 717,87 0 ,00  Kč 600 ,37  Kč 88 117,50 Kč

47 997013509 E.2.1. - 105 P říp la tek  k  odvozu  suti a vybou raných  hm ot na sk ládku  Z KD  1 km přes 1 km t 8  193,689 -55 ,448 8  138,241 13,70 112 253,54 0 ,00  Kč 759,64 Kč 111 493 ,90  Kč

48 997013631 E.2.1. - 106
Pop latek za u ložen í na sk lád ce  (sk ládkovné) s tavebn ího  odpadu sm ěsného  kód odpadu 17 09 

04
t 282,541 -1,912 280,629 1450,00 409 684,45 0 ,00  Kč 2 772,40 Kč 406 912,05 Kč

49 998018001 E.2.1 .6  - 40 Přesun hm ot ručn í pro budovy v do 6 m t 64,827 -1,981 62,846 1551,07 100 551,21 0 ,00  Kč 3 072,67 Kč 97 478 ,54  Kč

50 997013111 E.2.1 .6  - 36
V n itro s taven iš tn í doprava su ti a vybouraných  hm ot pro budovy v do 6 m s  použitím  

m echan izace
t 35,608 -1,579 34,029 480,88 17 123,18 0 ,00  Kč 759,31 Kč 16 363 ,87  Kč

51 997013501 E.2.1 .6  - 37 Odvoz suti a vybouraných  hm ot na sk ládku  nebo m ez isk ládku do 1 km se  s ložen ím t 35,608 -1,579 34,029 293,91 10 465,55 0 ,00  Kč 464 ,08  Kč 10 001 ,47  Kč

52 9 97013509 E.2.1 .6  - 38 P říp la tek  k  odvozu  suti a vybou raných  hm ot na sk ládku  Z KD  1 km  přes 1 km t 712,160 -31,580 680,580 11,75 8 367,88 0 ,00  Kč 371 ,07  Kč 7 996,81 Kč

53 997013871 E.2.1 .6  - 39
Pop latek za u ložen í s tavebn ího  odpadu na recyk lačn í sk lád ce  (sk ládkovné) sm ěsného  

s tavebn ího  a dem o ličn ího  kód odpadu 17 09 04
t 35,608 -1,579 34,029 550,01 19 584,76 0 ,00  Kč 868 ,47  Kč 18 716,29 Kč

Součet 1 960  323,27  Kč 0 ,00  Kč 166 701,21  Kč 1 793 622 ,06  Kč

Nové p o lo žky

1 1
X77 741110511 CS ÚRS 2023 01

Montáž lišt a kanálků  e lek tro ins ta lačn ích  se  spojkam i, ohyby a rohy a s  nasunutím  do  krabic 

vk ládacích  s  v íčkem , š ířky  do  60  mm
m 0,000 15,000 15,000 85,40 0,00 Kč

X78 34571007 C S  ÚRS 2023  01 lišta e lek tro ins ta la čn í hranatá  PVC  40x20m m m 0,000 15,750 15,750 39,20 0,00 Kč

Součet 0 ,00  Kč

1 281 ,00  Kč 0 ,00  Kč 1 281 ,00  Kč

617 ,40  Kč 0 ,00  Kč 617 ,40  Kč

1 898 ,40  Kč 0 ,00  Kč 1 898 ,40  Kč

Podp is: sp e c ia lis ta  zho tov ite le Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

4 236,88 Kč 0,00 Kč 6 952 965,49 Kč

SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Třešť ON - oprava CELKEM 6 948 728,61 Kč

SO 01-01-01 Výpravní budova

ZL č.2 , ZBV č. 6 - oprava bosáží fasády

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

| množství |
Cena

změna po změně
Jednotková | Celkem

i n
622325191 E.2.1.6. - 20

Příplatek k sanační jádrové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 
mm ručně

m2 287,960 6,480 294,440 94,58 27 235,26|

Součet 27 235,26 Kč

Nové položky

vícepráce méněpráce Cena po změně

612,88 Kč 0,00 Kč 27 848,14 Kč

612,88 Kč 0,00 Kč 27 848,14 Kč

1 1
1 X73 | HZS1302 | CS URS 2023 01 | HZS zedník - spacialista 1 hod | 0,000 1 8,000 I 8,000 | 453,00 | 0,00 K č l

Součet 0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS



VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE CENA PO ZMĚNĚ

10 065,62 Kč 0,00 Kč 6 958 794,23 Kč

SOUPIS PRACÍ/  ROZPOČET CENA DLE SOD

Název stavby:
Název SO/PS:

Název změny:

Třešť ON - oprava CELKEM 6 948 728,61 Kč

SO 01-01-01 Výpravní budova

ZL č.2 , ZBV č. 7 - oprava kanalizačního vnějšího vedení

Poř.
číslo

Kód
položky

Cenová 
soustava / 

Zdroj položky
Název položky/dílu MJ Množství

množství
Cena

změna po změně
Jednotková | Celkem

1 1
1 132251102 E.2.6. - 1

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 
m3 strojně

m3 26,429 1,856 28,285 828,00 21 883,21

2 174151101 E.2.6. - 2 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 16,518 1,360 17,878 148,00 2 444,66

3 175151101 E.2.6. - 3 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 9,911 0,816 10,727 223,00 2 210,15
4 58331200 E.2.6. - 4 štěrkopísek netříděný t 14,576 1,306 15,882 297,00 4 329,07

5 830361811 E.2.6. - 5 Bourání stávajícího kameninového potrubí DN přes 150 do 250 m 15,050 4,200 19,250 183,00 2 754,15

6 871310310 E.2.6. - 6 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z  polypropylenu DN 150 m 55,060 4,200 59,260 163,00 8 974,78

7 28617003 E.2.6. - 7 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150xl000mm SN10 m 55,886 4,263 60,149 907,00 50 688,60

8 961044111 E.2.1 - 78 Bourání základů z betonu prostého m3 12,105 0,175 12,280 3990,00 48 298,95

9 965041441 E.2.1 - 85 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2 m3 15,820 0,030 15,850 1820,00 28 792,40

Součet 170 375,97 Kč

Nové položky

1__________________________________________________________________________________________________ 1
X79 340238212 CS ÚRS 2023 01

Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 

m2, tloušťky přes 1 0 0  mm
m2 0,000 0,350 0,350 975,00 0,00 Kč

X80 131213701 CS ÚRS 2023 01
Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,000 1,200 1,200 1120,00 0,00 Kč

vícepráce méněpráce Cena po změně

1 536,77 Kč 0,00 Kč 23 419,98 Kč

201,28 Kč 0,00 Kč 2 645,94 Kč

181,97 Kč 0,00 Kč 2 392,12 Kč
387,76 Kč 0,00 Kč 4 716,83 Kč

768,60 Kč 0,00 Kč 3 522,75 Kč

684,60 Kč 0,00 Kč 9 659,38 Kč

3 866,54 Kč 0,00 Kč 54 555,14 Kč

698,25 Kč 0,00 Kč 48 997,20 Kč

54,60 Kč 0,00 Kč 28 847,00 Kč

8 380,37 Kč 0,00 Kč 178 756,34 Kč

341,25 Kč 0,00 Kč 341,25 Kč

1 344,00 Kč 0,00 Kč 1 344,00 Kč

1 685,25 Kč 0,00 Kč 1 685,25 Kč

Podpis: specialista zhotovitele Podpis: TDS


		2023-11-10T09:40:28+0000




